42.515,26Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
   42.515,26

Importe en Letras : CUARENTA Y DOS MIL QUINIENTOS QUINCE EUROS CON VEINTISEIS  CENTIMOS

EXPTE. 2025/GCR_01/000017 GENERACIÓN DE CRÉDITOS SUBVENCIÓN JUNTA ANDALUCÍA DAÑOS POR IMPACTO DANA 
2024

Explicación :

....................................................  ....................................................

[...]

42.515,26Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
   42.515,26

Importe en Letras : CUARENTA Y DOS MIL QUINIENTOS QUINCE EUROS CON VEINTISEIS  CENTIMOS

EXPTE. 2025/GCR_01/000017 GENERACIÓN DE CRÉDITOS SUBVENCIÓN JUNTA ANDALUCÍA DAÑOS POR IMPACTO DANA 
2024

Explicación :

....................................................  ....................................................